[
og0;71emn

AcTaHa KaJaChIHBIH QJICYMETTIK MaHBI3H 0ap KaThIHACTAaphIHbIH Ti30€CiH alKbIHAAY TypaJIbl

AcTtana Kanacel MacauXaThIHBIH 2025 KbUTFRI 26 xearokcanaarsl Ne 375/48 mrerrimi
3KAUW-ubIH eckepTieci!
Konmanbicka eHTi311y TOpTiOiH 2-T KapaHbI3.

"ABTOoMOOUIb Keuiri Typanbl" Kazakcran PecrnyOnukacel 3aHbiHbIH 14-0a0bIHBIH 1-
TapMarbIlHBIH 5) TapMmakmiacblHa colikec AcTtaHa KanacbhiHbiH MacauxaTel ITEIIM
KABBUITA/IBL:

1. AcTtaHa KaJachIHBIH QJI€YMETTIK MAaHbI3bl 0ap KaThIHACTAPBIHBIH TI30€CIH OCHI
IIEITIMHIH KOCBIMITIAChIHA COMKEC aHBIKTAY.

2. Ocpl 1IeiM anfalkbl peCMU JKapusijaHFaH KYHHEH KeWiH OH KYHTI30€eJiK KYH ©TKEeH
COH KOJJaHBICKAa eHri3ieni kxoHe 2025 xpuiablH | KpIpKyleriHeH OacTam TybIHIaFaH

KYKBIKTBIK KaTbIHacTapra KOoJIaJaHbLIaabl.
AcTtaHa KaJtacsl .
T. 3eiinynkabacH
MOCITHXATBIHBIH TOPAFACHI
AcTaHa Kajachl MOCIUXATHIHBIH

2025 KbpUIFBI 26 KENTOKCAHIAFbl
Ne 375/48-VIII memrimine
KOCBIMIIIA

AcTaHa KaJIaCHIHBIH 9JIEyMETTiK MaHBI3bI 6ap KaTeIHAcTap Ti3oeci

P/c
Barmap Ne Katsinac

Ne

1 2 3

| 1 Kenecapsr kemeci — "Kupruaasrii”
TYPFBIH a1a0bl

) ) "Kexran-1" TypreiH anaber — "
Hypitel sxon" TeMip»xKo BOK3aJIbl

3 3 Tewmip:xon Bok3ansl — "Hypumsr sxon"”
TEMIPIKOJI BOK3aJIBI

4 4 "Kekran-2" typreiH amaber — K.
AxMenuspoB Kemeci

s 5 "OHrycTik-1IbFbIc" TYPFBIH as1aObl
— "Kekrain-1" TypFbIH a1a0bl

6 6 Kexran xemeci — "Kupnuuasrid"

’ TYPFBIH aaa0bl
7. 7 Aunamr tac »xonbl — XKaranay
g g "Oxrycrik-1bsiFpic" TYpFBIH amadb

— "Kexkran-1" TypreiH analsl



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Temipxon BOK3aJIbl -
HHTepHanMoHANBHBIN"  TYpFHIH
aabdbl

Temipxkon Bok3anbsl — "Hypcynran
Haszap0aeB" XxaJbIKapaibIK ayexansl

"Hypiel 501" TEMip>K0J BOK3aJIbI —
"KupnuaHsiit" TYPFBIH ama0bl

Temipxon Bok3ansl — "Hypcyiran
Hazap6aeB" xanbIkapasbIK oyeKaubl

"

"Kexran-1" TyprbiH amalObl —
OntycTik-11bFpIc" TYpFBIH analsl

Temipskon Bok3ansl — "Hypisl ko’
TEMIiP>KOJI BOK3AJTBI

"YKene3sHOMOPOXKHEIN"  TYPFBIH
anabb1 — ¥ b1 Jlana naHFbUIBI

Kexkran kemeci — I1I. JKuenkyiosa
Keleci

"JIocTBIK" OTOACHUIBIK JEHCAYJIBIK
oprainslrsl — JKaranay

"JTocTHIK" OTOACBUIBIK ICHCAYIBIK

opraneirel — Kabanbait OaTsip
JTAHFBLIBI
Temipxon Bok3ansl — "Tenxpman"

TYPFBIH aTa0bI

Arpokamambeik — T. Xyprenos
Keleci

Temip:kon Bok3ansl — "Hypier sxon"”
TEMiP>KOJ BOK3aJIBI

n

Temipxon BOK3aJIbl -
KenezHomopoxKHBIA" TYPFBIH amadbl

Tewmip:kon Bok3aisl — MaHac Kereci

"OHrycTik-1IbIFbIc" TYPFBIH aslaObl
— "Oupipic" TypFbIH analbl

Temipxon Bok3amer — [.
JKancyripyiisl Keieci

Arpokanamblk — "barbicTan"
TYPFBIH Y KelIeHi
MarepuanaplK-TeXHUKATBIK
KaMTamacbl3 eTy Oackapmacel — "
barpicTan" TYpFBIH Y KelleHi

n

"AxOngan" TYpFBRIH anadel —
Hypa-Ecin" xananst

"HTepHaMOHANBHBIN" TYpPFBIH
anabel — XKaranay

"OHunaipic" TypreiH anabel — Green
Line



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

51.

52.

53.

54.

55.

31

32

33

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

57

56

Temipxoa  BOK3ajdbl  —
Onrycrik-11bFpIc" TYpFBIH amalbl

"

"Kexran-1" TyprbiH amalObl —
Hypasl sx01" TeMipkoJ1 BOK3aJIbl

T. JKypremoB «kemieci —
ATrpoKaanbIk

"Ypkep" TyprbIH anadbl — ¥ubl Jlana
JIAHFBLTBI

Temipxon Bok3ansl — "Ypkep"
TYPFBIH aja0bl

Kexran kemeci — Kabanbaii 6aTsip
JAHFBUTBI

Keoxkran kemreci — Ajanil Tac >K0Jbl

Temipxon Bok3anbl — XyceliH OeH
Tamnan kemeci

Anmam  Tac  KOJNBI = —
[TpoMbinIeHHBIR" TYPFBIH aJ1a0bI

Kexkran kemreci — Xycetin 6en Taman
KemIeci

"Otay" mwarblH aynanbel — bac memiT

Karanay — "Omntycrik-LsFsic”
TYPFBIH a1a0bl

Amnam Tac >xonbl — "Ypkep" TYpFBIH
ana0bl

"Kekran-2" TyprbiH anadbl — Y6l
Jlama maHFBUIbI

"Kyprasens" TyprbIH Vi Kemeni — "
Onrycrik-11bFpIc" TYpFBIH amalbl

"Hypibl sxon" TeMip>koa BOK3JIbI —
TemipKo BOK3aJIbl

"Kekran-2" TypreiH anaObl — ¥IIbl
Jlana qaHFBUIBI

"

"Kekran-1" TyprblH anadbl —
[TpoMbInIeHHBIN" TYPFBIH 1061

Mamnac kemreci — "IIpuropoansrit"
TYPFBIH aja0bl

Xyceiin 0en Tanan xemreci — Aarmn
Tac JKOJIBI

"

"Kektan-1" TtypreiH anabbl —
Hypa-Ecin" kanams

Ne 2 AxMoia 0OJIBICTBIK aypyXaHachl
— Ne 2 Axmoina OOJBICTBIK
aypyxaHacsl

"Hypiibl 501" TEMip>KOJ BOK3aJIbI —
Tene 6u xemeci

"I[IpoMbIIUTeHHBIN" TYPFBIH amadbl —
XKaranay



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.
76.

77.

78.
79.
80.

81.

82.

58

59

60

61

62

63

64

66

69

70

71

72

73

80

81

84

85

120

121

302
303

304

305
306
307

308

309

Arpokanamsik— "Family Village"
KOTTEIX KEHTI

Beren6aii 6atbip maHFBUIBI — AJamn
Tac kOJIbI

"OHTycTik-1IBIFbIC" TYPFBIH as1albI
— "Hyps1 sxom" TeMip>KoJI BOK3aJIbI

XKaranay — 1. XKancyripyiisl kereci

"Oray" marbH aygaHsl — "Ypkep"
TYPFBIH a1a0bl

Temipikon Bok3aisl — XKaranay

Wunycrpuanasl napk — "Kekran-2"
TYPFBIH a1a0bl

"Hypiibl 501" TEMip>KOJ BOK3JIbI —
"Ypkep" TYpFBIH a1a0bl

H. Tinennues naHFBUIBI — 3UpaT

bl. lyxenyisl kemeci — XyceiH OeH
Tanan kemeci

"Kekran-2" TypreiH anadsl - "Otay"
IIarbIH ayJaHbI

K. PrickynbexoB kemreci — Kexran
KeIIeci

"Kexkran-1" TyprbiH anadber — "
[TpoMbInIeHHBINH" TYPFBIH aJ1a0bI

Manac kemeci — "Kyiiremxkap"
TYPFBIH a1a0bl

Anam Tac xoisl — "Kexram-2"
TYPFBIH a71a0bI

¥ne1 Jana pganreiael — K.
PhIcKys10€K0B KeIeci

"OHpuipic" TYpreIH anaber — "
Kupnmuasiit" TYpFBIH ama0bl

"Kekran-1" TypreiH anadsl — Anam
Tac kOJIbI

"OHtycTik-1IbIFbIC" TYPFBIH as1alObI
— "[lIy6ap" TypreH amadbr

Acrana kanacel — Taiire0e ayburbl
Actana xanacel — KocIiel Kanachel

Acrana xamacel — JKiOek KOJIbI
ayBUIBI

AcraHa Kanacbl — AKMOJ aybUIbl
Acrana Kanacel — Tanankep aybuUIbl
Acrana Kanacbl — KosiHIbI aybUIbl

Acrtana kanacel — Kaban6aii 6aTeip
aybUIbI

Acrana xamacel — P. KomkapOaes
ayBUTBI



&3.
84.
85.

86.

87.

88.

89.

90.
91.

92.

93.

94.

95.

96.
97.
98.
99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

310
311
312

313

314

315

316

317
318

319

320

321

322

323
326
327
328
329

501

502

503

504

505

Acrana Kanachkl — Apaiiiibl aybLIbl
Acrana Kanacel — Hypecin aybutsr

Acrana Kajacbl — AKMOJ aybUIBI

Actana kamacel — KpI3puicyar
aybIJIbI
Acrana xanacel — KpI3buicyar
ayBLIBI

Acrana Kaiacel — AKOYJIaK aybUIbl

Actana kamacel — JKanteipken
ayBUTBI

Acrana kanacel — CoueBka aybLibl
AcraHna Kanacbl — AKKaiibIH aybUIbI

Acrana xamacel — bl. AnTeiHCApUH
aybUIBI

Actana xanacel — Kocibl Kanachel

Acrana kanacsl — Hypner caspkait
KOHBICHI

Acrana xaiacel — JKiOeKk IKOJIBI
aybLTbI

Acrana Kanacsl — Kocibl Kanacel
Acrana Kanacel — Tanankep aybuUIbl
Acrana Kaiacel — ApHacail aybUIbl
Acrana Kanacel — bIHTBIMaK aybUIbI
Acrana Kanacel — ToHKepic aybUTbI

n

"Kekran-1" TyprelH amabbl —
Hypcynran Hazapbaes"
XaJlbIKapalblK dyeKaibl

"BarpicTaH" TYpPFBIH YH KemieHi —
TEMIPIKOJ BOK3aJIbI

Kekran kemeci — "Hypner >xon"
TEMIPKOJ BOK3aJIBI

1. XKancyripyunst kemeci — JKaranay

n

"OTray" ImarslH ayJaHBl —
blpeickenni Kaxsr" memriTi

© 2012. Ka3akcran PecriyOmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



