

Астана қаласының әлеуметтік маңызы бар қатынастарының тізбесін айқындау туралы

Астана қаласы мәслихатының 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 375/48 шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Қолданысқа енгізілу тәртібін 2-т қараңыз.

"Автомобиль көлігі туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 14-бабының 1-тармағының 5) тармақшасына сәйкес Астана қаласының мәслихаты **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1. Астана қаласының әлеуметтік маңызы бар қатынастарының тізбесін осы шешімнің қосымшасына сәйкес анықтау.

2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2025 жылдың 1 қыркүйегінен бастап туындаған құқықтық қатынастарға қолданылады.

Астана қаласы
мәслихатының төрағасы

Т. Зейнұлқабден

Астана қаласы мәслихатының
2025 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 375/48-VIII шешіміне
қосымша

Астана қаласының әлеуметтік маңызы бар қатынастар тізбесі

Р/с №	Бағдар №	Қатынас
1	2	3
1.	1	Кенесары көшесі – "Кирпичный" тұрғын алабы
2.	2	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
3.	3	Теміржол вокзалы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
4.	4	"Көктал-2" тұрғын алабы – Қ. Ахмедияров көшесі
5.	5	"Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы – "Көктал-1" тұрғын алабы
6.	6	Көктал көшесі – "Кирпичный" тұрғын алабы
7.	7	Алаш тас жолы – Жағалау
8.	8	"Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы – "Көктал-1" тұрғын алабы

9.	9	Теміржол вокзалы – "Интернациональный" тұрғын алабы
10.	10	Теміржол вокзалы – "Нұрсұлтан Назарбаев" халықаралық әуежайы
11.	11	"Нұрлы жол" теміржол вокзалы – "Кирпичный" тұрғын алабы
12.	12	Теміржол вокзалы – "Нұрсұлтан Назарбаев" халықаралық әуежайы
13.	13	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы
14.	14	Теміржол вокзалы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
15.	15	"Железнодорожный" тұрғын алабы – Ұлы Дала даңғылы
16.	16	Көктал көшесі – Ш. Жиенкұлова көшесі
17.	17	"Достық" отбасылық денсаулық орталығы – Жағалау
18.	18	"Достық" отбасылық денсаулық орталығы – Қабанбай батыр даңғылы
19.	19	Теміржол вокзалы – "Тельман" тұрғын алабы
20.	20	Агроқалашық – Т. Жүргенов көшесі
21.	21	Теміржол вокзалы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
22.	22	Теміржол вокзалы – "Железнодорожный" тұрғын алабы
23.	23	Теміржол вокзалы – Манас көшесі
24.	24	"Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы – "Өндіріс" тұрғын алабы
25.	25	Теміржол вокзалы – І. Жансүгірұлы көшесі
26.	26	Агроқалашық – "Бағыстан" тұрғын үй кешені
27.	27	Материалдық-техникалық қамтамасыз ету басқармасы – "Бағыстан" тұрғын үй кешені
28.	28	"Ақбидай" тұрғын алабы – "Нұра-Есіл" каналы
29.	29	"Интернациональный" тұрғын алабы – Жағалау
30.	30	"Өндіріс" тұрғын алабы – Green Line

31.	31	Теміржол вокзалы – "Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы
32.	32	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
33.	33	Т. Жүргенов көшесі – Агроқалашық
34.	35	"Үркер" тұрғын алабы – Ұлы Дала даңғылы
35.	36	Теміржол вокзалы – "Үркер" тұрғын алабы
36.	37	Көктал көшесі – Қабанбай батыр даңғылы
37.	39	Көктал көшесі – Алаш тас жолы
38.	40	Теміржол вокзалы – Хусейн бен Талал көшесі
39.	41	Алаш тас жолы – "Промышленный" тұрғын алабы
40.	42	Көктал көшесі – Хусейн бен Талал көшесі
41.	43	"Оттау" шағын ауданы – Бас мешіт
42.	44	Жағалау – "Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы
43.	45	Алаш тас жолы – "Үркер" тұрғын алабы
44.	46	"Көктал-2" тұрғын алабы – Ұлы Дала даңғылы
45.	47	"Қуршавель" тұрғын үй кешені – "Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы
46.	48	"Нұрлы жол" теміржол вокзалы – Теміржол вокзалы
47.	49	"Көктал-2" тұрғын алабы – Ұлы Дала даңғылы
48.	50	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Промышленный" тұрғын алабы
49.	51	Манас көшесі – "Пригородный" тұрғын алабы
51.	53	Хусейн бен Талал көшесі – Алаш тас жолы
52.	54	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Нұра-Есіл" каналы
53.	55	№ 2 Ақмола облыстық ауруханасы – № 2 Ақмола облыстық ауруханасы
54.	57	"Нұрлы жол" теміржол вокзалы – Төле би көшесі
55.	56	"Промышленный" тұрғын алабы – Жағалау

56.	58	Агроқалашық– "Family Village" коттедж кенті
57.	59	Бөгенбай батыр даңғылы – Алаш тас жолы
58.	60	"Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
59.	61	Жағалау – I. Жансүгірұлы көшесі
60.	62	"Отау" шағын ауданы – "Үркер" тұрғын алабы
61.	63	Теміржол вокзалы – Жағалау
62.	64	Индустриалды парк – "Көктал-2" тұрғын алабы
63.	66	"Нұрлы жол" теміржол вокзалы – "Үркер" тұрғын алабы
64.	69	Н. Тілендиев даңғылы – зират
65.	70	Ы. Дүкенұлы көшесі – Хусейн бен Талал көшесі
66.	71	"Көктал-2" тұрғын алабы - "Отау" шағын ауданы
67.	72	Қ. Рысқұлбеков көшесі – Көктал көшесі
68.	73	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Промышленный" тұрғын алабы
69.	80	Манас көшесі – "Күйгенжар" тұрғын алабы
70.	81	Алаш тас жолы – "Көктал-2" тұрғын алабы
71.	84	Ұлы Дала даңғылы – Қ. Рысқұлбеков көшесі
72.	85	"Өндіріс" тұрғын алабы – "Кирпичный" тұрғын алабы
73.	120	"Көктал-1" тұрғын алабы – Алаш тас жолы
74.	121	"Оңтүстік-Шығыс" тұрғын алабы – "Шұбар" тұрғын алабы
75.	302	Астана қаласы – Тайтөбе ауылы
76.	303	Астана қаласы – Қосшы қаласы
77.	304	Астана қаласы – Жібек жолы ауылы
78.	305	Астана қаласы – Ақмол ауылы
79.	306	Астана қаласы – Талапкер ауылы
80.	307	Астана қаласы – Қоянды ауылы
81.	308	Астана қаласы – Қабанбай батыр ауылы
82.	309	Астана қаласы – Р. Қошқарбаев ауылы

83.	310	Астана қаласы – Арайлы ауылы
84.	311	Астана қаласы – Нүресіл ауылы
85.	312	Астана қаласы – Акмол ауылы
86.	313	Астана қаласы – Қызылсуат ауылы
87.	314	Астана қаласы – Қызылсуат ауылы
88.	315	Астана қаласы – Ақбұлақ ауылы
89.	316	Астана қаласы – Жалтыркөл ауылы
90.	317	Астана қаласы – Софиевка ауылы
91.	318	Астана қаласы – Аққайың ауылы
92.	319	Астана қаласы – Ы. Алтынсарин ауылы
93.	320	Астана қаласы – Қосшы қаласы
94.	321	Астана қаласы – Нұрлы саяжай қонысы
95.	322	Астана қаласы – Жібек жолы ауылы
96.	323	Астана қаласы – Қосшы қаласы
97.	326	Астана қаласы – Талапкер ауылы
98.	327	Астана қаласы – Арнасай ауылы
99.	328	Астана қаласы – Ынтымақ ауылы
100.	329	Астана қаласы – Төңкеріс ауылы
101.	501	"Көктал-1" тұрғын алабы – "Нұрсұлтан Назарбаев" халықаралық әуежайы
102.	502	"Бағыстан" тұрғын үй кешені – теміржол вокзалы
103.	503	Көктал көшесі – "Нұрлы жол" теміржол вокзалы
104.	504	І. Жансүгірұлы көшесі – Жағалау
105.	505	"Отау" шағын ауданы – "Ырыскелді Қажы" мешіті